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Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji w Sanoku, jako jedyna tego typu jednostka w Polsce, został

członkiem Klastra Jakości Życia „Kraina Podkarpacie”. Jest to niepowtarzalna szansa dla MOSiR-u na

modernizację swojej infrastruktury i poszerzenie grona klientów a tym samym zwiększenia efektywności

sprzedaży swoich usług.

Klaster „Kraina Podkarpacie” skupia podmioty o działalności mającej wpływ na poziom życia w

regionie, z dziedzin, jak: medycyna, agroturystyka i żywność ekologiczna, turystyka, kultura i rozrywka,

sport, odnowa biologiczna. Tak więc jego członkami są studia urody, centra językowe, hotele, firmy

budowlane, architektoniczne, zakłady opieki zdrowotnej, kluby sportowe, centrum nurkowania, podmioty

ekoturystyczne, a także wyższe uczelnie, itp. Niedawno jego szeregi zasilił także sanocki MOSiR. Celem

działania tego stowarzyszenia jest stworzenie w południowo–wschodniej Polsce optymalnych warunków

dla rozwoju sektora związanego z rekreacją i sportem powszechnym pn. „Jakość Życia”, z

wykorzystaniem innowacyjnych rozwiązań i technologii.

Uczestnictwo w klastrze to dla sanockiego MOSiR-u szansa nie tylko na modernizację infrastruktury,

którą sukcesywnie unowocześnia od 7 lat, ale także na podniesienie atrakcyjności oferty i zwiększenie

sprzedaży oferowanych usług.  Na obiektach MOSiR-u odbywają się różne eventy i zajęcia nie tylko o

charakterze sportowym, ale rozrywkowym, targowym, itp.

MOSiR posiada zaplecze noclegowe z odnową biologiczną, basen, wielofunkcyjną halę widowiskowo –

sportową z lodowiskiem, korty tenisowe - kryte i otwarte, tor do jazdy na łyżwach i rolkach, jak oraz

tereny rekreacyjne.  Pozwala to na przyjęcie nowych klientów. Dyrektor ośrodka Damian Delekta liczy

na możliwość wymiany doświadczeń i know-how z członkami stowarzyszenia. Udział w klastrze ma

ułatwić także sięganie po środki unijne, szczególnie że w perspektywie finansowej 2014-2020 znaczna

część tych środków będzie skierowana do różnego rodzaju branżowych klastrów, czyli takich jak ten.
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